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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31920010N

2. Data e Regjistrimit 20/07/2023
3. Emri i Subjektit GLOTED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Todi Shkurti”, Ndertesa nr. 72, Kati 
perdhe,  Tirane, Shqiperi. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi dhe import-eksporti, me pakice dhe me shumice, i 

aparaturave mjekesore, industriale, elektrike, elektro-
shtepiake, automjeteve, mjeteve detare, makineri e pajisje, 
pjese kembimi per to, mobilje, materiale ndertimi etj. Ne 
fushen e perfaqesimit te shoqerive te ndryshme shqiptare apo 
te huaja qe kane objekt te njejte apo te perafert me te. 
Distribucion dhe rishitje sherbimesh te teknologjise se 
informacionit dhe telekomunikacionit.. Krijimi dhe zgjerimi 
i rrjetit te dyqaneve te retail-it permes shtimit te games se 
artikujve qe do te tregtoje, brandeve, markave qe do te 
tregtohen ne pikat e shitjes se rrjetit (si consumer goods apo 
sherbime). Veprimtari ne fushen e ndertimit e te tregtimit te 
materialeve te ndertimit. Dhe cdo aktivitet tregtar qe nuk 
ndalohet me ligj.
Ardian Teferiçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2023                Deri: 26/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianTeferiçi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLOTED Shpk
E-Mail: tefericiardi@hotmail.com  
Telefon: 0682007050  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-142424-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EA5260-5E0A-43AE-B65B-EE34AB0B9B42

